Quando natus est ineffabiliter
ex Virgine, tunc impletæ sunt
scripturæ: sicut pluvia in vellus

descendisti, ut salvum faceres ge-
nus humanum: te laudamus De-
us noster.

Aña. Rubum qvem viderat
Moyses.

Psalm. 62.

Deus, Deus meus * ad te de lu-
e vigilo.

Sitivit in te anima mea, * qvam
multipliciter tibi caro mea.

In terra deserta, et invia, et ina-
qvosa: * sic in sancto aparui tibi

ut virtutem tuam, et gloriā tuam
Quoniam melior est misericordia
tua super vitas : * labia mea lau-
dabunt te.

Sic benedicam te in vita mea : *
in nomine tuo levabo manus me-
as.

Sicut adipe, et pingvīne ^{ed}replea-
tur anima mea : & labiis exultati-
onis laudabit os meum

Si memor fui tui super stratum
meum, in matutinis meditabor

in te: * qvia fuisti adjutor me,
Et in velamento alarum tuarū
exultabo, adhæsit anima mea
post te: * me suscepit dextera
tua.

Ipsi verò invanum quæsierunt
animam meam, introibunt in in-
feriora terræ, * tradentur in manus
gladii partes vulpium erunt.

Rex verò lætabitur in Deo, lauda-
buntur omnes qui jurant in eo: *
qvia obstructum est os loquentiū

iniqua.

Psal. 66.

Deus misereatur nostri, & bene dicat nobis: * illuminet vultum suum super nos, et misereatur nostri.

Ut cognoscamus in terra viam tuam: * in omnibus gentib⁹, salutare tuum.

Confiteantur tibi populi De⁹: confiteantur tibi populi omnes.

Lætentur, & exultent Gentes: *

qvoniam judicas populos in æ-
qvitate, & Gentes in terra diri-
gis.

Confiteantur tibi populi Deus:
confiteantur tibi populi omnes,
terra dedit fructum suum.

Benedicat nos Deus, Deus no-
ster, benedicat nos Deus: et me-
tuant eum omnes fines terræ.

Gloria Patri. &c.

Aña.

Rubum, quem viderat Moy-

ses incombustum, conservatam
 agnovimus tuam laudabilem
 Virginitatem : Dei Genitrix in-
 tercede pro nobis.

Aña.

Germinavit radix Jesse.

Canticū iij. puerorū. Dan: 3.

Benedicite omnia opera Do-
 mini Domino : * laudate, et su-
 perexaltate eum in sæcula.

Benedicite Angeli Domini
 Domino : * benedicite cæli Do-

mino.

Benedicite aquæ omnes quæ
super cælos sunt Domino: * be-
nedicite omnes virtutes Domi-
ni Domino.

Benedicite sol, et luna Domi-
no: * benedicite stellæ cæli Do-
mino.

Benedicite omnis imber, &
ros Domino: * benedicte o'es
spiritus Dei Domino.

Benedicite ignis, et æstus Do-

32.

mino : * benedicite frigus, et æstus
Domino.

Benedicite rores, et pruina Do-
mino : * benedicite gelu & frigus
Domino.

Benedicite glacies, et nives Do-
mino : * benedicite noctes, et di-
es Dño.

Benedicite lux, et tenebrae Do-
mino : * benedicite fulgura , et
nubes Dño.